
КАЛЕНДАРЕН ПЛАН  - 2017

за проявите на КПТ при ТД"Трапезица-1902" и сдружение КПТ и ТС"Трапезица-1909" 

град  Велико Търново 

N: по ред дата,месец проява
място участници

ръководител /водач/ финансиране до ... лв.бр. отч.
1 07 - 08.01. з."Ботев"/х."Плевен" / х."Грамадлива" Ст. планина 22 Ст. Русев собствени

2 21 - 22.01. пр."Беклемето"-х."К. стена" / х."Планинец" Ст. планина 22 Ст. Русев собствени

3 04 - 05.02.  х."Паскал" Ст. планина 22 Ст. Р., Ст. Ч. собствени,КПТ *

4 17,18. - 19.02. з."Ботев"-х."Амбарица" /з. траверс/ Ст. планина 22 Ст. Русев собствени

5 03 - 05.03.  вр.Шипка /Узана/ - х."Мазалат" Ст. планина 30 Ст. Русев ТД, собствени

6 11.03. Осмомартенски поход м."Ксилифор" 30 ТД ТД *

7 18 - 19.03. х."Русалка" / х."Триглав" Ст. планина    22 Ст. Русев собствени

8 31.03 - 02.04. х."Мазалат" - х."Тъжа" Ст. планина 22 Ст. Русев собствени

9 04. "Зелена мисия" - залесяване /пролет/ м."Ксилифор" 10 Бр. Рибаров собствени

10 14 - 17.04. вр. Мусала, вр. Мальовица Рила 22 Ст. Русев собствени,КПТ

* 200
11 14 - 16,17.04. х."Рай", вр. Ботев-х."Равнец" / х."Тъжа", вр.Ботев -х."Плевен", х."Амбарица"Ст. планина 22 Ст. Русев собствени,КПТ

12 29.04 - 01.05. вр.Г. полежан, вр. Тодорка / Копривщица Пирин/Ср. гора 22 Ст. Р., Ст. Ч.  собствени

13 29.04 - 01.05. х."Вежен" - х."Ехо" Ст. планина 22 Ст. Русев собствини

14 29.04. Движи се и победи 20 ТД ТД

15 13.05. Ускорен тур.поход м."Ксилифор" 30 Ст. Русев собствени

16 13.05. Движи се и победи  20 ТД ТД

17 20 - 21.05. х."Равнец" / х."Ехо" Ст.планина 22 собствени

18 27.05. "Ксилифор - 2017" - пролет м."Ксилифор" 40 ТД ТД *

19 03 - 04.06. Евксиноград /Странджа /Празник на Розата 22 Ст.Р.,Т.Б.,Здр.Г. собствени

20 16,17 -18.06. х."Амбарица",х."Тъжа"-вр.Ботев-х."Плевен" Ст. планина 40 Ст. Русев собствени *

21 23 - 25.06. палатково лагеруване 20 Бр. Рибаров собствени

22 30.06,1 - 2.07. х."Триглав" - х."Соколна" Ст. планина 22 Ст.Русев собствени

23 ... .07 - ... .08. Поклоннически поход /св.Ив.Рилски/ Ст. пл-на, Рила 10 П. Пиперков собствени

22 22 - 30.07. Рила - 2017 Рила 25 В. Тотев КПТ,собствени
* …

25 22 - 30.07. Пирин - 2017 Пирин 25 Ст. Русев КПТ,собствени

26 11 - 20.08. Австрия /вр.Гросглокнер/, Шв-я, Г-я Алпи, Б. замъци 40 Ст. Р., В. Т.    собствени

27 12 - 13. 08. х."Тръстеная" / м."Сайганица" Ст.планина 22 Здр.Г., Т. Б. собствени

28 26 - 27.08. вр.Ботев / 02-03.09. вр.Паскал Ст. планина 22  Ст. Р., Ст. Ч. собствени

29 08 - 10.09. х."Мазалат"- х."Русалка"/х."Триглав" Ст. планина 22 Ст. Русев собственни

30 09. "Зелена мисия" - залесяване /есен/ м."Ксилифор" 10 Бр. Рибаров собствени

31 20 - 22,25.09. х."М. поляна" - х."Вежен" / вр.Атон Ст. пл-на, Г-я 22 Ст. Р.,В. Т.,П. П.    собствени

32 07.10. "Ксилифор - 2017" - есен м."Ксилифор" 40 ТД ТД *

33 08.10. Движи се и победи 20 ТД ТД

34 07 - 08.10. х."Бузлуджа" / р.Чернелка Ст.планина 22 Здр.Георгиев собствени

35 14.10. Движи се и победи 20 ТД ТД

36 21 - 22.10. х."Добрила" / х."Ехо" Ст. планина 22 Ст. Русев собствени

37 04 - 05.11. Силистра - х."Ахинора" 22 Здр.Георгиев  собствени

38 18 - 19.11. х."М. конник", с. Осмар 22 Ст. Русев  собствени

39 02 - 03.12. х."Планинец"/х."Вежен"  Ст. планина 22 Ст. Русев  собствени

40 16 - 17.12.  Коледа /ТУЦ "М. крепост"/ м."Ксилифор" 70 Ст. Русев собствени *

РЕГИОНАЛНИ  ПРОЯВИ

03 - 04.06. Добруджа и морето гр. Добрич собствени

16 - 18.06. яз."Стамболийски" гр. Павликени собствени



08 - 09.07. Лудогорие гр. Разград собствени

13 - 14.08. гр. Силистра собствени

22 - 23.09. Море, вълни и още нещо гр. Варна собствени

21 - 22.10. гр. Шумен собствени

30.09 - 01.10. гр. Търговище собствени

Пр-л КПТ и сдружение КПТ и ТС: . . . . . . . . .   /инж. Ст.Русев /     GSM  0886 19 71 75
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КАЛЕНДАРЕН ПЛАН  - 2017
за проявите на КПТ при ТД"Трапезица-1902" и сдружение КПТ и ТС"Трапезица-1909" 

град  Велико Търново 

№ дата,месец проява
място участници

ръководител /водач/финансиранедо ... лв.
бр. отч.

1 07 - 08.01. з."Ботев"/х."Плевен" / х."Грамадлива" Ст. планина 22 Ст. Русев лични
2 21 - 22.01. пр."Беклемето"-х."К. стена" / х."Планинец" Ст. планина 22 Ст. Русев лични
3 04 - 05.02.  х."Паскал" Ст. планина 22 Ст. Р., Ст. Ч. лични,КПТ *
417,18. - 19.02. з."Ботев"-х."Амбарица" /з. траверс/ Ст. планина 22 Ст. Русев лични
5 03 - 05.03.  вр.Шипка /Узана/ - х."Мазалат" Ст. планина 30 Ст. Русев ТД,лични
6 11.03. Осмомартенски поход м."Ксилифор" 30 ТД ТД *
7 18 - 19.03. х."Русалка" / х."Триглав" Ст. планина    22 Ст. Русев лични
831.03 - 02.04. х."Мазалат" - х."Тъжа" Ст. планина 22 Ст. Русев лични
9 04. "Зелена мисия" - залесяване /пролет/ м."Ксилифор" 10 Бр. Рибаров лични
10 14 - 17.04. вр. Мусала, вр. Мальовица Рила 22 Ст. Русев лични, КПТ

* 200
1114 - 16,17.04. Ст. планина 22 Ст. Русев лични,КПТ

1229.04 - 01.05. вр.Г. полежан, вр. Тодорка / Копривщица Пирин/Ср. гора 22 Ст. Р., Ст. Ч.  лични
1329.04 - 01.05. х."Вежен" - х."Ехо" Ст. планина 22 Ст. Русев лични
14 29.04. Движи се и победи 20 ТД ТД
15 13.05. Ускорен тур.поход м."Ксилифор" 30 Ст. Русев лични
16 13.05. Движи се и победи  20 ТД ТД
17 20 - 21.05. х."Равнец" / х."Ехо" Ст.планина 22 лични
18 27.05. "Ксилифор - 2017" - пролет м."Ксилифор" 40 ТД ТД *
19 03 - 04.06. Евксиноград /Странджа /Празник на Розата 22 Ст.Р.,Т.Б.,Здр.Г. лични
2016,17 -18.06. х."Амбарица",х."Тъжа"-вр.Ботев-х."Плевен" Ст. планина 40 Ст. Русев лични *
21 23 - 25.06. палатково лагеруване 20 Бр. Рибаров лични
2230.06,1 - 2.07. х."Триглав" - х."Соколна" Ст. планина 22 Ст.Русев лични
23... .07 - ... .08. Поклоннически поход /св.Ив.Рилски/ Ст. пл-на, Рила 10 П. Пиперков лични
22 22 - 30.07. Рила - 2017 Рила 25 В. Тотев КПТ,лични

* …
25 22 - 30.07. Пирин - 2017 Пирин 25 Ст. Русев КПТ,лични
26 11 - 20.08. Австрия /вр.Гросглокнер/, Шв-я, Г-я Алпи, Б. замъци40 Ст. Р., В. Т.    лични
27 12 - 13. 08. х."Тръстеная" / м."Сайганица" Ст.планина 22 Здр.Г., Т. Б. лични
28 26 - 27.08. вр.Ботев / 02-03.09. вр.Паскал Ст. планина 22  Ст. Р., Ст. Ч. лични
29 08 - 10.09. х."Мазалат"- х."Русалка"/х."Триглав" Ст. планина 22 Ст. Русев лични
30 09. "Зелена мисия" - залесяване /есен/ м."Ксилифор" 10 Бр. Рибаров лични
3120 - 22,25.09. х."М. поляна" - х."Вежен" / вр.Атон Ст. пл-на, Г-я 22 Ст. Р.,В. Т.,П. П.    лични
32 07.10. "Ксилифор - 2017" - есен м."Ксилифор" 40 ТД ТД *
33 08.10. Движи се и победи 20 ТД ТД
34 07 - 08.10. х."Бузлуджа" / р.Чернелка Ст.планина 22 Здр.Георгиев лични
35 14.10. Движи се и победи 20 ТД ТД
36 21 - 22.10. х."Добрила" / х."Ехо" Ст. планина 22 Ст. Русев лични
37 04 - 05.11. Силистра - х."Ахинора" 22 Здр.Георгиев лични
38 18 - 19.11. х."М. конник", с. Осмар 22 Ст. Русев лични
39 02 - 03.12. х."Планинец"/х."Вежен"  Ст. планина 22 Ст. Русев лични
40 16 - 17.12.  Коледа /ТУЦ "М. крепост"/ м."Ксилифор" 70 Ст. Русев лични *

РЕГИОНАЛНИ  ПРОЯВИ
03 - 04.06. Добруджа и морето гр. Добрич лични
16 - 18.06. яз."Стамболийски" гр. Павликени лични

08 - 09.07. Лудогорие гр. Разград лични
13 - 14.08. гр. Силистра лични
22 - 23.09. Море, вълни и още нещо гр. Варна лични
21 - 22.10. гр. Шумен лични

30.09 - 01.10. гр. Търговище лични

х."Рай", вр. Ботев-х."Равнец" / х."Тъжа", 
вр.Ботев -х."Плевен", х."Амбарица"
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